
A B C
HSV Dodávky 34 354,40 0,00 0,00

Montáž 46 562,90 0,00 0,00

PSV Dodávky 202 213,73 0,00 0,00

Montáž 32 647,48 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 60 296,00 0,00

0,00

6 338,45

382 412,97 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 382 412,97

382 412,97 80 306,72 462 719,69

Poznámka:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek:

JKSO:  Zpracoval:  Datum:

Druh stavby: občanská vybavenost Projektant:  IČ/DIČ:

Lokalita: Bruntál Zhotovitel:  IČ/DIČ:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
Vybudování nové kanceláře vedoucí 

školní jídelny
Objednatel:

Střední průmyslová škola a Obchodní 

akademie,Brunt
IČ/DIČ:



Č Kód MJ Množství Cena/MJ

    (Kč) Dodávka Montáž Celkem

31    1 620,11 296,89 1 917,00

1 317120033RAB kus 2,00 564,00 931,05 196,95 1 128,00

Varianta:
2 317120033RAD kus 1,00 789,00 689,06 99,94 789,00

Varianta:
34    7 240,68 4 119,26 11 359,95

3 342255024RT1 m2 6,69 565,00 2 498,34 1 281,51 3 779,85

Varianta:
4 342255028RT1 m2 7,93 698,00 4 053,11 1 480,28 5 533,40

Varianta:
5 346244371R00 m2 1,43 924,00 565,24 751,46 1 316,70

6 342941111R00 m 10,00 73,00 123,99 606,01 730,00

60    775,43 6 933,94 7 709,38

7 602011141R00 m2 61,68 125,00 775,43 6 933,94 7 709,38

61    2 050,32 6 645,85 8 696,18

8 612481211RT6 m2 61,68 141,00 2 050,32 6 645,85 8 696,18

Varianta:
63    2 276,23 1 229,87 3 506,10

9 632411105RT2 m2 11,31 310,00 2 276,23 1 229,87 3 506,10

Varianta:
64    19 816,98 2 119,02 21 936,00

10 642942111RT5 kus 3,00 1 210,00 2 045,65 1 584,35 3 630,00

Varianta:
11 642940090RA0 kus 3,00 312,00 401,33 534,67 936,00

12 61165004 kus 3,00 5 790,00 17 370,00 0,00 17 370,00

721    0,00 2 350,00 2 350,00

13 72111 RVD soubor 1,00 550,00 0,00 550,00 550,00

14 72117 R1VD soubor 1,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00

722    154,27 465,17 619,44

15 722181212RT6 m 17,40 35,60 154,27 465,17 619,44

Varianta:
725    145 850,00 988,00 146 838,00

16 725290020RA0 kus 4,00 247,00 0,00 988,00 988,00

17 72541VD soubor 1,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00

18 55149036 kus 1,00 850,00 850,00 0,00 850,00

733    486,19 3 959,01 4 445,20

19 733164103RT5 m 17,40 228,00 285,49 3 681,71 3 967,20

Varianta:
20 733124113R00 kus 2,00 239,00 200,71 277,29 478,00

735    10 056,67 503,33 10 560,00

21 735131579R00 kus 2,00 5 280,00 10 056,67 503,33 10 560,00

763    3 881,19 1 645,58 5 526,77

22 763612131RV5 m2 10,61 521,00 3 881,19 1 645,58 5 526,77

Varianta:

766    2 955,00 1 150,20 4 105,20

23 54914631 kus 3,00 285,00 0,00 855,00 855,00

24 549146422 kus 3,00 985,00 2 955,00 0,00 2 955,00

25 766411811R00 m2 2,40 123,00 0,00 295,20 295,20

767    21 978,84 11 188,14 33 166,98

26 767586201RV2 m2 47,86 693,00 21 978,84 11 188,14 33 166,98

Varianta:
771    5 593,85 773,68 6 367,53

27 771100020RAC m2 11,31 563,00 5 593,85 773,68 6 367,53

Varianta:
776    9 068,81 2 737,01 11 805,82

28 776421100RU1 m 12,88 68,00 271,56 604,28 875,84

Varianta:
29 776521100R00 m2 11,31 258,00 785,24 2 132,74 2 917,98

30 284101501 m2 12,44 644,00 8 012,00 0,00 8 012,00

31 776101121R00 m2 11,31 0,00 0,00 0,00 0,00

781    94,23 586,17 680,40

32 781475114R00 m2 1,08 630,00 94,23 586,17 680,40

783    714,13 1 341,56 2 055,69

33 783120014RAB m2 13,26 155,00 714,13 1 341,56 2 055,69

Varianta:
784    1 380,56 4 959,63 6 340,19

34 784900010RAA m2 61,68 9,70 5,49 592,76 598,25

Varianta:
35 784191101R00 m2 61,68 20,10 255,30 984,37 1 239,67

36 784450077RA0 m2 61,68 73,00 1 119,77 3 382,50 4 502,28

95    467,29 14 084,55 14 551,84

37 952901111R00 m2 59,18 88,00 61,80 5 146,04 5 207,84

38 954313301R00 m 1,20 1 120,00 405,48 938,52 1 344,00

39 950 hzs 20,00 400,00 0,00 8 000,00 8 000,00

96    0,00 8 254,04 8 254,04

40 965048516R00 m2 49,62 53,51 0,00 2 655,17 2 655,17

41 966068011R00 m2 38,58 116,00 0,00 4 474,93 4 474,93

42 965081713RT2 m2 18,02 42,10 0,00 758,64 758,64

Varianta:
43 965081702R00 m 14,05 26,00 0,00 365,30 365,30

97    107,35 2 879,48 2 986,83

44 976081111R00 m 1,75 107,50 0,00 188,13 188,13

45 978059511R00 m2 1,50 65,00 0,00 97,50 97,50

46 974031164R00 m 9,50 240,00 107,35 2 172,65 2 280,00

47 978059531R00 m2 6,48 65,00 0,00 421,20 421,20

H776    0,00 1 044,75 1 044,75

48 998776101R00 t 2,06 508,00 0,00 1 044,75 1 044,75

H99    0,00 1 525,71 1 525,71

49 999281105R00 t 4,07 375,00 0,00 1 525,71 1 525,71

M21    0,00 60 296,00 60 296,00

50 210000VD soubor 1,00 60 296,00 0,00 60 296,00 60 296,00

S    0,00 3 767,99 3 767,99

51 979011211R00 t 1,61 678,00 0,00 1 091,75 1 091,75

52 979081111RT2 t 1,61 226,00 0,00 363,92 363,92

Varianta:
53 979081121RT2 t 16,10 18,60 0,00 299,51 299,51

Varianta:
54 979990107R00 t 1,61 1 250,00 0,00 2 012,81 2 012,81

382 412,97
Poznámka:

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

kontejnerem 4 t
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

kontejnerem 4 t
Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva

Celkem:

Ostatní přesuny hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

Elektromontáže

Elektroinstalace viz samostatný rozpočet

Přesuny sutí

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením

Vybourání pozedního madla z jakéhokoliv zdiva

Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2

Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2

Podlahy povlakové

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m

Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu

Demontáž dřevěných stěn větrových a dělících včetně zárubní a dveří

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2

sbíječka, dlaždice keramické
Bourání soklíků z dlažeb keramických

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Malba disperzní, penetrace 1x, malba v barvě 2x

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

Opláštění z SDK,3.str.,do 800x800 mm,RB tl.12,5 mm

Pomocné nezměřitelné práce

Bourání konstrukcí

Nátěr OK lehkých "C" syntetický

základní a dvojnásobný krycí
Malby

Odstranění stávajících maleb

obroušením s oprášením
Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x

Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren

Linoleum Marmorette LPX tl. 2,0 mm, š. 2 m dl. 20m

Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy

Obklady (keramické)

Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, obklad COLOR ONE BARVA

Nátěry

Podlahy z dlaždic

Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou Ultraplan v int.

nivelační hmota tl. 30 mm, penetrace
Podlahy povlakové

Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu

včetně dodávky soklíku

Zakování dveří 1křídlých kompletizovaných

Bezpečnostní kování NEREZ fab

Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Podhled minerální Thermatex

kazety Fainfresco

Otopná tělesa

Otopné těleso Radik RC VKL typ 22 v. 600 dl. 1200

Dřevostavby

MTZ.obložení stěn z desek do tl.18mm,na sraz,lepením

vč. dodávky desky DTDL tl. 18 mm odstín podle stávajícího obložení

Konstrukce truhlářské

D+M nerezový žlab, 2x baterie DYSON AIR BLADE 06, nerezová stěna za žlabem  se zrcadlem, 2x dávkovač mýdla

Koš odpadkový nerezový SLZN 15 obsah 12 l

Rozvod potrubí

Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 18 mm

spojované lisováním
Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 25/18

Úprava stávajících vývodů vody a kanalizace od umývadla pro dřez m.č. 01

Vnitřní vodovod

Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm

vnitřní průměr 18 mm
Zařizovací předměty

Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2

včetně dodávky zárubně  90 x 197 x 11 cm
Montáž dveří jednokřídlových

Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 90x197 cm

Vnitřní kanalizace

Zrušení stávající vpusti v podlaze m.č. 01 včetně zabetonování a zaslepení stávající kanalizace m.č. 01

Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny

včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Profi
Podlahy a podlahové konstrukce

Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm

samonivelační polymercementová stěrka Cemix 30 MPa
Výplně otvorů

desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm
Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm

Připojení příček ke stáv.konstr. kotvou na hmožd.

Omítky ze suchých směsí

Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně

Úprava povrchů vnitřní

Překlad nenosný Ytong

překlad 125 x 25 x 15 cm
Stěny a příčky

Příčky z desek Ytong tl. 10 cm

desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm

Příčky z desek Ytong tl. 15 cm

Zkrácený popis / Varianta Náklady (Kč)

Rozměry

Zdi podpěrné a volné

Překlad nenosný Ytong

překlad 125 x 25 x 10 cm

JKSO:  Zpracováno dne: Zpracoval:  

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: Vybudování nové kanceláře vedoucí školní jídelny Doba výstavby: Objednatel:

Střední průmyslová škola a Obchodní 

akademie,Brunt

Lokalita: Bruntál Konec výstavby: Zhotovitel:  

Druh stavby: občanská vybavenost Začátek výstavby: Projektant:  



Č Objekt Kód MJ Množství Potřebné množství

31

1 317120033RAB kus 2,00 0,00
2,00

2 317120033RAD kus 1,00 0,00
1,00

34

3 342255024RT1 m2 6,69 0,00
6,69

4 342255028RT1 m2 7,93 0,00
6,73

1,20

5 346244371R00 m2 1,43 0,00
1,05

0,38

6 342941111R00 m 10,00 0,00
10,00

60

7 602011141R00 m2 61,68 0,00
13,98

14,35

0,00

3,48

29,86

61

8 612481211RT6 m2 61,68 0,00
13,98

14,35

0,00

3,48

29,86

63

9 632411105RT2 m2 11,31 0,00
11,31

64

10 642942111RT5 kus 3,00 0,00
3,00

11 642940090RA0 kus 3,00 0,00
3,00

12 61165004 kus 3,00 0,00
3,00

721

13 72111 RVD soubor 1,00 0,00
1,00

14 72117 R1VD soubor 1,00 0,00
1,00

722

15 722181212RT6 m 17,40 0,00
17,40

725

16 725290020RA0 kus 4,00 0,00
4,00

17 72541VD soubor 1,00 0,00
1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 55149036 kus 1,00 0,00
1,00

733

19 733164103RT5 m 17,40 0,00
17,40

20 733124113R00 kus 2,00 0,00
2,00

735

21 735131579R00 kus 2,00 0,00
1,00

1,00

763

22 763612131RV5 m2 10,61 0,00
10,61

766

23 54914631 kus 3,00 0,00
3,00

24 549146422 kus 3,00 0,00
3,00

25 766411811R00 m2 2,40 0,00
2,40

767

26 767586201RV2 m2 47,86 0,00
47,86

771

27 771100020RAC m2 11,31 0,00
11,31

776

28 776421100RU1 m 12,88 0,00
12,88

29 776521100R00 m2 11,31 0,00
11,31

30 284101501 m2 12,44 0,00
12,44

31 776101121R00 m2 11,31 0,00
11,31

781

32 781475114R00 m2 1,08 0,00
1,08

783

33 783120014RAB m2 13,26 0,00
9,59

3,68

784

34 784900010RAA m2 61,68 0,00
13,98

14,35

0,00

3,48

29,86

35 784191101R00 m2 61,68 0,00
13,98

14,35

0,00

3,48

29,86

36 784450077RA0 m2 61,68 0,00
13,98

14,35

0,00

3,48

29,86

95

37 952901111R00 m2 59,18 0,00
59,18

2,9*2(2,7+4,19)-0,9*2   

(2,4-1,2)*2*(2,05+1,4)-2*0,9*2-0,6*2   

(2,9-1,2)*(2*(1,25+0,52+0,3+0,5))+2,9*(5+1,3+1,95)-2*(0,6+0,8)   

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m
11,31+14,27+23,45+2,8+7,35   

2,9*2(2,7+4,19)-0,9*2   

(2,4-1,2)*2*(2,05+1,4)-2*0,9*2-0,6*2   

(2,9-1,2)*(2*(1,25+0,52+0,3+0,5))+2,9*(5+1,3+1,95)-2*(0,6+0,8)   

Malba disperzní, penetrace 1x, malba v barvě 2x
(3*(1,68+1,25)-2*0,9*2+3*(0,5+0,1))*2   

(2,99*((3+1,5)/2+0,15))*2   

2,9*2(2,7+4,19)-0,9*2   

(2,4-1,2)*2*(2,05+1,4)-2*0,9*2-0,6*2   

(2,9-1,2)*(2*(1,25+0,52+0,3+0,5))+2,9*(5+1,3+1,95)-2*(0,6+0,8)   

Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x
(3*(1,68+1,25)-2*0,9*2+3*(0,5+0,1))*2   

(2,99*((3+1,5)/2+0,15))*2   

2*3*1,1+(2*4,2+3,55)*0,25   zábradlí

3*((2*2+0,9)*0,25)   zárubně

Malby

Odstranění stávajících maleb
(3*(1,68+1,25)-2*0,9*2+3*(0,5+0,1))*2   

(2,99*((3+1,5)/2+0,15))*2   

11,31   

Obklady (keramické)

Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, obklad COLOR ONE BARVA
0,6*(0,6+1,2)   za juch linkou m.č. 01

Nátěry

Nátěr OK lehkých "C" syntetický

2*(2,7+4,19)-0,9   m.č. 01

Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren
11,31   m.č. 01

Linoleum Marmorette LPX tl. 2,0 mm, š. 2 m dl. 20m
11,31*1,1   

Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy

11,31+5,75+23,45+7,35   m.č. 01,část 02,03,07

Podlahy z dlaždic

Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou Ultraplan v int.
11,31   m.č. 01 - srovnání podlahy

Podlahy povlakové

Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu

Bezpečnostní kování NEREZ fab
3   m.č. 01,07,08

Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2
1,2*2   pro vyzdění příček

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Podhled minerální Thermatex

Dřevostavby

MTZ.obložení stěn z desek do tl.18mm,na sraz,lepením
(2*(2,99+1,68+1,25-2*0,9)+1,5-0,9)*1,2   chodba doplnění

Konstrukce truhlářské

Zakování dveří 1křídlých kompletizovaných
3   m.č. 01,07,08

Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 25/18
2   

Otopná tělesa

Otopné těleso Radik RC VKL typ 22 v. 600 dl. 1200
1   m.č. 1

1   kuchyň 2.NP

   info - Sanit Concept s.ro. <info@sanitconcept.cz>

Koš odpadkový nerezový SLZN 15 obsah 12 l
1   m.č. 01

Rozvod potrubí

Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 18 mm
2*(4,2+1+1+2,5)   

   a spodní části, nerez AISI 304, povrch kartáčovaný, zadní lem bez otvoru na baterie, délka 1700 mm

   2x baterie umyvadlová Dyson AirBlade Wash+Dry - wall

   2x Dávkovač mýdla do nerezového žlabu s napojením na kanystr  vně stěny (kotelna)

   nerezová stěna za umývací žlab  - stěna je rozdělena na 2 díly  spodní nad žlabem nerezový plech

   kartáčovaný 1700x1250 a nerezový plech zrcadlový tl. 1mm, nerezový plech je nalepen na nosič z OSB

   desky, zrcadlový plech odskočený s led podsvícením na žlab včetně trafa

2*(4,2+1+1+2,5)   

Zařizovací předměty

Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol
4   m.č. 01

D+M nerezový žlab, 2x baterie DYSON AIR BLADE 06, nerezová stěna za žlabem  se zrcadlem, 2x dávkovač mýdla
1   nerezový štěrbinový umývací žlab - závěsné provedení, odpad vlevo, žlab je zakrytovaný z čela

Zrušení stávající vpusti v podlaze m.č. 01 včetně zabetonování a zaslepení stávající kanalizace m.č. 01
1   

Úprava stávajících vývodů vody a kanalizace od umývadla pro dřez m.č. 01
1   

Vnitřní vodovod

Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm

3   m.č. 01,07,08

Montáž dveří jednokřídlových
3   

Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 90x197 cm
3   1xl, 2xP - RAL 7043

Vnitřní kanalizace

(2,9-1,2)*(2*(1,25+0,52+0,3+0,5))+2,9*(5+1,3+1,95)-2*(0,6+0,8)   

Podlahy a podlahové konstrukce

Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm
11,31   m.č. 01

Výplně otvorů

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2

Úprava povrchů vnitřní

Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny
(3*(1,68+1,25)-2*0,9*2+3*(0,5+0,1))*2   

(2,99*((3+1,5)/2+0,15))*2   

2,9*2(2,7+4,19)-0,9*2   

(2,4-1,2)*2*(2,05+1,4)-2*0,9*2-0,6*2   

Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně
(3*(1,68+1,25)-2*0,9*2+3*(0,5+0,1))*2   

(2,99*((3+1,5)/2+0,15))*2   

2,9*2(2,7+4,19)-0,9*2   

(2,4-1,2)*2*(2,05+1,4)-2*0,9*2-0,6*2   

(2,9-1,2)*(2*(1,25+0,52+0,3+0,5))+2,9*(5+1,3+1,95)-2*(0,6+0,8)   

Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm
(4,2+2,5+0,3)*0,15   ÚT

(1,5+1)*0,15   ZTI

Připojení příček ke stáv.konstr. kotvou na hmožd.
3+3+2+2   

Omítky ze suchých směsí

Stěny a příčky

Příčky z desek Ytong tl. 10 cm
3*(1,68+1,25)-2*0,9*2+3*0,5   

Příčky z desek Ytong tl. 15 cm
2,99*(3+1,5)/2   

1,5*2-0,9*2   

Zkrácený popis / Varianta

Zdi podpěrné a volné

Překlad nenosný Ytong
2   

Překlad nenosný Ytong
1   

Lokalita: Bruntál Zhotovitel:  

Zpracoval:  Zpracováno dne: 0

Výkaz výměr
Název stavby: Vybudování nové kanceláře vedoucí školní jídelny Objednatel: Střední průmyslová škola a Obchodní akademie,Brunt

Druh stavby: občanská vybavenost Projektant:  



38 954313301R00 m 1,20 0,00
1,20

39 950 hzs 20,00 0,00
20,00

96

40 965048516R00 m2 49,62 0,00
49,62

41 966068011R00 m2 38,58 0,00
38,58

42 965081713RT2 m2 18,02 0,00
18,02

43 965081702R00 m 14,05 0,00
14,05

97

44 976081111R00 m 1,75 0,00
1,75

45 978059511R00 m2 1,50 0,00
0,30

1,20

46 974031164R00 m 9,50 0,00
7,00

2,50

47 978059531R00 m2 6,48 0,00
6,48

H776

48 998776101R00 t 2,06 0,00

H99

49 999281105R00 t 4,07 0,00

M21

50 210000VD soubor 1,00 0,00
1,00

S

51 979011211R00 t 1,61 0,00

52 979081111RT2 t 1,61 0,00
1,61

53 979081121RT2 t 16,10 0,00
16,10

54 979990107R00 t 1,61 0,00
1,61

Poznámka:

1,61025*10   

Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva
1,61025   

1   

Přesuny sutí

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
1,61025   

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Podlahy povlakové

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m

Ostatní přesuny hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

Elektromontáže

Elektroinstalace viz samostatný rozpočet

0,8*1,5   m.č. 03

Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm
4,2+2,5+0,3   ÚT

1,5+1   ZTI

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2
1,2*(4,2+1,2)   m.č.01

2,9+4,8+1+0,7+2,1+0,7+0,85+1   m.č. 02

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Vybourání pozedního madla z jakéhokoliv zdiva
1,75   sokl u schodiště

Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2
0,2*1,5   m.č. 06

16,42+28,86+2,17+2,17   

Demontáž dřevěných stěn větrových a dělících včetně zárubní a dveří
3,85*(5,5+3,2+1,32)   dřevěná kostra s verzalitovým obkladem tl 150mm

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2
18,02   

Bourání soklíků z dlažeb keramických

Opláštění z SDK,3.str.,do 800x800 mm,RB tl.12,5 mm
1,2   m.č. 01 kastl pod stropem

Pomocné nezměřitelné práce
20   

Bourání konstrukcí

Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu


